中国高等教育学会大学素质教育研究分会

关于开展大学素质教育优秀品牌活动 评选工作的通知

各会员高校、有关单位:

为深入推进大学素质教育工作进一步发展,调动高等院校在大学素质教育 实践探索方面的积极性,中国高等教育学会大学素质教育研究分会研究决定开 展大学素质教育优秀品牌活动评选表彰工作,奖励等级分为金牌、银牌、铜 牌。欢迎各高校及会员单位组织申报。具体规定见《大学素质教育优秀品牌活 动评选办法》。

主要时间节点如下:

- 1. 2016年10月30前提交《大学素质教育优秀品牌活动申报书》及相关支撑材料至中国高等教育学会大学素质教育研究分会秘书处。
 - 2.2016年11-12月组织专家进行评审,公示后公布评审结果。
 - 3. 2017年大学素质教育年会上进行表彰。

联系人: 庞海芍(秘书长) 高翔(日常工作)

电话: 010-68911153 (办公室) 15011207332

电子邮箱: cale 2011@163.com

地址:北京市海淀区中关村南大街五号北京理工大学中心教学楼 409 (邮编: 100081)

附件1:《大学素质教育优秀品牌活动评选办法》

附件2:《大学素质教育优秀品牌活动申报书》

附件 3: 《大学素质教育优秀品牌活动申报信息一览表

中国高等教育学会